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PROTOKOLL STYREMØTE NR 2 – 2023/2025 
 
DATO:   FREDAG 2. JUNI 2023 
STED:  Stronghytta 17.00 - 19.30. 
 
Deltakere:  Per Fjeld Olsen, Anja K. Lønseth, Eirik Fossen, Runar Dammen, Terje Vold (på 

Teams), Mariann Eide, Knut Arvid Syvertsen, Lars Erik Olsen, Jorunn Tveten. 
Fra administrasjon:  Geir Vetterstad Skinnes, Janne C. Hafskjold 
 

Sak nr. 
 
04/23  PROTOKOLLER / REFERATER      

1. Protokoll fra styremøte 1/2022-23  
Vedtak: godkjent, publiseres på våre nettsider 
   
05/23 INTERNE ADMINSTRATIVE SAKER. 
 

1. Roller, fordeling og oppfølging 
Kort gjennomgang av valgene som er gjort av de enkelte og hvilke forventninger som ligger, både 
fra administrasjonen og fra styremedlemmene.  
Vedtak: tatt til etterretning 
 

2. Godtgjørelsesutvalgets innstilling: 
Dekning av tapt arbeidsfortjeneste med maksimalt kr.500,- pr time. Dokumenteres med timelister. 
Styremedlemmene mottar et fastbeløp på kr 1500,- til dekning av parkeringsutgifter og kjøring til møter 
innenfor Drammen kommunes grenser. Kjøreutgifter utover dette dekkes etter statens satser.  
Styreleder og nestleder, samt administrasjonen får sine parkeringsutgifter dekket av DIR via Easypark appen.   
Utvalget har også diskutert en høyning av styrehonoraret som nå er på kr. 50 000,-, men utvalget mener at 
honoraret på det nåværende tidspunkt ikke bør økes.  
 
Vedtak: Innstillingen ble vedtatt med dette tillegget: honoraret skal indeksreguleres hvert år. 
Indeks som skal brukes heter «Tjenester hvor arbeidskraft dominerer.» 
 

3. Fadderordningen, hvor, hva, hvordan 
Kort gjennomgang av fordelingen, et par dobbeltføringer ble påpekt. DL retter opp i dette. 
Vedtak: DL sender ut e-post til klubbene som er satt opp for de nye styremedlemmene og 
orienterer om at de nå har fått nye fadder. 
 

4. Hans Bergs stiftelse, DIR representasjon 
Stiftelsen skal være ideell og allmennyttig. Dens formål skal være å inspirere all 
norsk ungdom til ønsket idrettslig aktivitet. 
Styret skal alltid bestemme tid for stiftelsens aktivitet og utdelinger. Styret skal 
bestå av 3 personer, hvorav to medlemmer fra Drammen Idrettsråd, paraplyorganisasjonen for all 
idrett i Drammen, og ett medlem skal fortrinnsvis velges fra Hans Bergs familie. 
De siste årene har det vært styreleder og daglig leder som har vært DIRs representanter i 
stiftelsesstyret. 

https://idrettsforbundet.sharepoint.com/sites/Drammenidrettsrd/Delte%20dokumenter/Styrem%C3%B8ter/2023-2025/M%C3%B8te%201-04.05.23/Protokoll_1-23-25.docx
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Vedtak: styreleder Per Fjeld-Olsen oppnevnes som nytt styremedlem etter Per Burud. 
 

5. NIF tinget, kort orientering 
Vedtak: tatt til orientering 
 

6. Kommunale lånegarantier 
Det er nå vedtatt denne ordningen i Drammen kommune. DK har publisert kriteriene, både for 
idrettslag som allerede har låneopptak som skal konverteres og for idrettslag som kommer til søke 
om garantien. 
Vedtak: tatt til orientering 
 
 

7. Samhandling med de andre rådene, kultur og friluftsforum 
Det har til tider vært utfordrende å få til god kommunikasjon med Friluftsforum. Samarbeidet med 
Kulturrådet fungerer utmerket. Styreleder har tatt nytt initiativ overfor Friluftsforum og det er nå 
avtalt et møte med ny styreleder Thea Hajum. Vi fremmer forslag om faste halvårige møter mellom 
de 3 rådene.  
Vedtak: tatt til orientering 
 
 
06/23 ORDINÆRE SAKER. 
 

1. Oppdatering av anleggssituasjonen 
a. Basket. 

SVV har ikke vist noen vilje til dialog rundt en bane under motorveibrua. Nytt alternativ er nå å få 
innlemmet en basketbane i planene som foregår på «Kastfeltet». DL har opprettet kontakt mellom 
Basketklubben og Drammen kommunes prosjektleder. 
Det er mottatt et innspill med noen bekymringer rundt manglende tilrettelegging i fire kommunale 
idrettshaller. Henvendelsen tas med videre til Samhandlingsmøtet med DKs idrettsadministrasjon 
tirsdag 6. juni.  
Vedtak: tatt til etterretning 
 

b. Veiavangen skole og idrettshall 
I sakspapirene til 1. tertial for Drammen kommune, er fortsatt prosess for Veiavangen beskrevet. 
Idretts- og kulturråd fortsatt inne som bidragsytere for utforming.  Endelig vedtak antas til 
desember 2023. Det må forventes at rådmannen i sin innstilling til kommunestyret legge inn mer 
penger til bygging av Veiavangen i Handlings- og økonomiplanen med oppstart gjennomføring i 
2024 og ferdigstillelse til skolestart 2026-  
Vedtak: tatt til orientering 
 

c. Ebbestad skole og idrettshall 
Disse er det vedtatt å legge ut for salg. Idrettsrådet har tidligere gitt tilslutning til de lokale 
initiativene for å utvikle områdene til aktivitetspark. 
  
Vedtak: Styret støtter opp under de lokale initiativene som også lokale idrettslag er med på for å 
endre beslutning om salg. 
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d. Ishall saken, orientering om status 

Det er mottatt en henvendelse fra Drammen ishockeyklubb vedr representasjon av DIR i deres 
arbeidsgruppe.  
Styret vedtok å sende dette svaret: 
Drammen idrettsråd viser til henvendelse fra Drammen ishockeyklubb med ønske om at Per Burud 
sitter i deres arbeidsgruppe som offisiell representant for Drammen idrettsråd. Styret behandlet 
saken i siste styremøte der det ble gjennomført en bred drøfting. 
Styret er innforstått med at det tidligere ikke har vært uvanlig at DIR har deltatt i slike 
arbeidsgrupper. Med de omfattende anleggsønskene som nå er ute i klubbene og at idrettsrådet 
ennå ikke har prioritert mellom disse anser styret det ikke som riktig på dette tidspunktet å ha 
offisiell representasjon i en slik arbeidsgruppe. Idrettsrådet kan med dette komme i uheldige 
bindinger vs. senere vedtak og vs. andre prosjekter.   
Drammen idrettsråd applauderer det betydelige forarbeidet som arbeidsgruppa til 
ishockeyklubben og andre tilsvarende legger ned. Med kommunens avventende holdning til 
utvikling av nye anlegg, er denne typen arbeid helt nødvendig.  
Idrettsrådet ønsker løpende oppdatering om utvikling i prosjektene og tar når som helst imot 
arbeidsgruppene/klubbene for presentasjoner, dialog og rådgivning.  
 
 

2. Samhandlingsmøtet 6 juni kl. 14.00, saker oversendt DK: 
a. Utdanningsstipend, hva skjer med utdeling? 
b. Parkeringsavgifter ved idrettsanlegg 
c. Basketsaker, motorveibrua og mangel på tilrettelegging, merking etc 
d. Salg av Ebbestad skole og idrettshall 
e. Tildeling av treningstider, DIRs rolle 
f. Temaplan, endelig utkast til politisk behandling 
g. Ekstramidler fra KUD, kriterier for tildeling 
h. Tivolimidler, restbeløp fra DK? 
i. Varig finansiering av AL  
j. Lokal fritidskasse 
k. Leiepriser i kommunale bygg, ref sak i Svelvikposten og Svelvik sykkelklubb 

Vedtak: tatt til orientering 
 

3. Temaplan, status siste utkast til politisk behandling 7 juni. 
Skuffende med kun tre endringer fra opprinnelig forslag hvorav to som «våre». Begge ganske 
åpenbare og ingen grunn til å rope veldig hurra for å ha fått gjennom. Vi har gitt vårt syn på dette 
klart til AP, H, V og FrP. Svaret er i tråd med vårt innspill og sånn sett uten behov for særskilt 
behandling. Klokka er bokstavelig talt fem på tolv for Temaplanen nå. Opp til politikerne hvor 
tydelig plan de ønsker for neste 6-8 år. Per går i dialog med relevante politikere i neste uke for en 
siste påvirkning.  
Vedtak: tatt til etterretning 
 

4. Politiske programmer 
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Vi har gått gjennom programmene til AP, H, V, SV, Rødt, MDG og FrP. Betydelig bedre på idrett ift 
for fire år siden. Mye bra som vil gi DIR gode innspill til det videre arbeidet fra mot valgdebatten og 
valget i høst.  
Vedtak: tatt til orientering 
 

5. Idrettsdebatten 28.8, orientering 
Bjørn Olav Nordahl fra NRK Buskerud har sagt ja til å være møteleder i debatten. PFO følger opp. 
Vedtak: tatt til orientering 
 

6. Fordeling av ekstramidlene fra KUD 
JCH gikk igjennom tildelingen og modeller for hvordan man kan tildele.  
Vedtak: styret går inn for modell 3 basert på «trafikklys» metodikken og fordeling ut til klubbene 
med deres «Solidaritetsfond» som mottakende konto. Adm arbeider videre med modellen og 
kommer tilbake til styret når man har utarbeidet et oppsett med beløp til idrettslagene i de røde, 
gule og grønne kommunedelene. 
 

7. Kommunikasjon og kommunikasjonsstrategi 
DL presenterte strategien som ble levert av Godt Sagt i 2016. Planen er fortsatt god og er et godt 
grunnlag for å kunne arbeide ut en oppdatert versjon. 
Vedtak: en arbeidsgruppe bestående av Adm, Per Fjeld-Olsen og Eirik Fossen oppnevnes for 
arbeide videre med revidering av planen. 
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